
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 4510

7 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 1+1, ul. Okružní, Karviná
Okružní, Karviná

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 39 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: BO! máme tady novou nabídku, pronájem bytu 1+1 v Karviné na atraktivní ulici Okružní,
která nabízí skvělý prostor pro domov.
S rozlohou 39 m² ve 2. patře cihlového domu je tento byt řešením pro jednotlivce nebo páry či pro studentské bydlení.

Dispozice bytu zahrnuje samostatnou koupelnu s pračkou a odděleným WC, kuchyni se spotřebiči (lednička a
elektrický sporák) a obývací pokoj. K dispozici je také prostorná chodba s úložným prostorem, která poskytuje
dostatek úložného místa pro vaše věci. Jednou z výrazných výhod tohoto pronájmu je, že byt je vybaven nábytkem a
zařízením, což poskytuje nájemci pohodlí a komfort.

Nájemné zde činí 7.000,- Kč + služby ve výši 2.500,- (voda, topení, elektřina a plyn). Vrátná kauce je ve výši 19.000,-
Kč.
Rezervační poplatek RK ve výší jednoho měsíčního nájmu + DPH.

Karviná a zejména ulice Okružní, nabízí svým obyvatelům příjemné a pohodlné bydlení. Okružní ulice je strategicky
umístěná v blízkosti důležitých občanských vybaveností, jako jsou školy, obchody, restaurace a veřejná doprava, což
usnadňuje každodenní život obyvatel. Díky své dostupnosti a dobře rozvinuté infrastruktuře se tato lokalita stává
oblíbenou volbou pro ty, kteří hledají klidné a zároveň dobře dostupné místo k bydlení. Navíc blízkost přírodních
oblastí či rekreačních prostor přidává na atraktivitě této lokalitě, nabízející tak ideální prostředí pro život i relaxaci.

Byt je volný od 01.04.2024, který si oblíbí jeho pohodlí a výhody spojené se životem. V případě zájmu kontaktujte naši
BO! kancelář.

BO! s námi rostou příběhy ..

Vyřizuje
Denisa Blagová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


